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Konu : 2025 Yılı Hayvan Hastalıkları ile 
Mücadele ve Hayvan Hareketleri Kontrolü 
Genelgesi

 

GENELGE
2025-1

 

Ülkemizin  ekonomik  gelişiminde  ve  kalkınmasında  hayvansal  üretim  önemli  bir  yere
sahiptir. Küreselleşmenin  yaşandığı  günümüz  koşullarında  hayvan  ve  hayvansal  ürünlerin  uluslararası
ticaretinde, hayvan sağlığı önlemlerinin önemi giderek artmaktadır.

Hayvan  hastalıkları,  toplumların  geçim  kaynakları  üzerinde  öngörülemeyen  olumsuz  etkilere
sebebiyet  verebilmektedir.  Hayvanlarda  görülen  hastalıkların  yarısından  fazlası  zoonotik  karaktere
sahip  olup  bu  durum  hayvan  sağlığı  ile  halk  sağlığını  yakından  ilişkili  hale  getirmektedir.  Güvenilir
hayvansal gıdaya erişim ancak hayvan sağlığının korunması ile sağlanabilir.

Hayvan  hastalıklarının  önlenmesi,  mücadelesi,  kontrol  ve  eradikasyonu  ile  hayvanların  kayıt
altına  alınması  ve  hareket  kontrollerini  sağlamaya  yönelik  olarak  hazırlanan  2025  yılı  "Hayvan

 ektedir.Hastalıkları ile Mücadele ve Hayvan Hareketleri Kontrolü Programı"
Programda  belirtilen  hususların  merkez  ve  taşra  teşkilatımızda  görev  yapan  tüm  personel

tarafından aksatılmadan uygulanması, program hakkında ilgili paydaşlara eğitim verilmesi, hastalıklarla
mücadelede  hızlı  haberleşmeye  özen  gösterilmesi,  programda  yapılması  istenen  denetimlerin
aksatılmadan yerine getirilmesi, programın il/ilçe müdürlüklerindeki ilgili tüm personele tebliğ edilmesi,
diğer  ilgili  kurum  ve  kuruluşlara  duyurulması,  26/6/2024  tarihli  2024-3  sayılı  Genelge  ile  11/9/2024
tarihli ve 2024-4 sayılı Genelgenin yürürlükten kaldırılması, yenisi yayımlanıncaya kadar uygulamaların
bu Genelge hükümlerine göre yapılması hususlarında;

Bilgi ve gereğini önemle rica ederim.
 

 

Ek:
1 - Program (57 Sayfa)
2 - Program Ekleri (95 Sayfa)
3 - İletişim Bilgileri (4 Sayfa)

 

T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü

Eskişehir Yolu 9. Km. Lodumlu Mevkii 06800 Çankaya/ Ankara
KEP: tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr
KEP Adresi : tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Murat Bahadır
AKARÇAY

Veteriner Hekim
Telefon No:(312) 258 75 20

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 1132F758-9CD7-47BA-BF32-F1071774915A Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ebys
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